

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12002		MATRONA					
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL	
44593760A	67 Aivar Arrebola, Rebeca <i>Nº Orden ARABA: 47 BIZKAIA: 63 GIPUZKOA: 47</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
16089160Q	7 Alonso Garrido, Lucia <i>Nº Orden ARABA: 5 BIZKAIA: 7 GIPUZKOA: 6</i>	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400	
72138951A	65 Alonso Gonzalez, Paula <i>Nº Orden BIZKAIA: 61 GIPUZKOA: 45</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
72144784V	86 Alonso Salcines, Alicia <i>Nº Orden ARABA: 63 BIZKAIA: 81 GIPUZKOA: 66</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
70825898C	24 Alvarez Jubin, Maria <i>Nº Orden BIZKAIA: 23</i>	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000	
72893309F	32 Andres Alcoceba, Cristina <i>Nº Orden ARABA: 24 BIZKAIA: 31 GIPUZKOA: 23</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800	
45952885N	30 Anido Duro, Ines <i>Nº Orden ARABA: 22 BIZKAIA: 29 GIPUZKOA: 21</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800	
75776500X	56 Aparicio Gutierrez, Mari Carmen <i>Nº Orden ARABA: 39 BIZKAIA: 52 GIPUZKOA: 40</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
14916782V	1 Aranguren Rica, Aranzazu <i>Nº Orden BIZKAIA: 1</i>	064,0000	088,8889	060,0000	000,0000	148,8889	
54363883W	44 Ataupillo Remuzgo, Lia Belinda <i>Nº Orden GIPUZKOA: 31</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
76729357T	25 Blanco Nuñez, Benigna <i>Nº Orden ARABA: 17 BIZKAIA: 24 GIPUZKOA: 17</i>	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000	
25734393S	64 Bravo Alonso, Carolina <i>Nº Orden ARABA: 45 BIZKAIA: 60 GIPUZKOA: 44</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
77920737A	69 Burguillos Aguayo, Mireya <i>Nº Orden ARABA: 49 BIZKAIA: 65 GIPUZKOA: 49</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
71889650E	53 Busto Lopez, Beatriz <i>Nº Orden BIZKAIA: 49</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
71034848S	26 Caballero Martinez, Isabel <i>Nº Orden ARABA: 18 BIZKAIA: 25 GIPUZKOA: 18</i>	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600	
71561128D	41 Cabezas Jarrin, Natividad <i>Nº Orden ARABA: 29 BIZKAIA: 39 GIPUZKOA: 28</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
45743259P	54 Calderon Navas, Rocio <i>Nº Orden ARABA: 37 BIZKAIA: 50 GIPUZKOA: 38</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
75766632D	66 Calle Mena, Maria Del Carmen <i>Nº Orden ARABA: 46 BIZKAIA: 62 GIPUZKOA: 46</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
45741725S	23 Cejudo Gomez, Patricia <i>Nº Orden ARABA: 16 BIZKAIA: 22 GIPUZKOA: 16</i>	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000	
45808598G	94 Cid Quintero, Rosa Maria <i>Nº Orden BIZKAIA: 89 GIPUZKOA: 74</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
80085907E	78 Cidoncha Garcia-rubio, Sara <i>Nº Orden ARABA: 57 BIZKAIA: 73 GIPUZKOA: 58</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
20212064D	18 Cobo Cano, Maria Dolores <i>Nº Orden BIZKAIA: 17</i>	000,0000	000,0000	001,6800	000,0000	001,6800	
72734670E	8 Corcuera Camino, Maddalen <i>Nº Orden ARABA: 6 BIZKAIA: 8 GIPUZKOA: 7</i>	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000	
26978187S	95 Cordoba Rey, Rafael <i>Nº Orden ARABA: 71 BIZKAIA: 90 GIPUZKOA: 75</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
53556387J	38 Corte Garcia, Paula <i>Nº Orden BIZKAIA: 36 GIPUZKOA: 26</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
32699544F	27 De Fuentes Malvar, Amalia <i>Nº Orden ARABA: 19 BIZKAIA: 26 GIPUZKOA: 19</i>	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600	
72497800Y	12 De Los Santos Uria, Olatz Amalur <i>Nº Orden ARABA: 8 BIZKAIA: 12 GIPUZKOA: 9</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000	
72049715F	21 Del Valle Clemente, Lara <i>Nº Orden ARABA: 14 BIZKAIA: 20 GIPUZKOA: 14</i>	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400	
72889961V	39 Delgado Orden, Maria <i>Nº Orden ARABA: 28 BIZKAIA: 37 GIPUZKOA: 27</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12002		MATRONA				
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
49030620W	57 Diaz Jimenez, Desiree <i>Nº Orden BIZKAIA: 53</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44634014F	70 Eraso Azcona, Maitane <i>Nº Orden ARABA: 50 BIZKAIA: 66 GIPUZKOA: 50</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
22757124G	11 Escribano Calvo-manzano, Alba <i>Nº Orden BIZKAIA: 11</i>	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
15451971L	88 Flores Barba, Maria Jose <i>Nº Orden ARABA: 65 BIZKAIA: 83 GIPUZKOA: 68</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70885039M	99 Fuentes Garcia, Paula <i>Nº Orden ARABA: 75 BIZKAIA: 94 GIPUZKOA: 79</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
17725465D	43 Garcés Tebar, Mª Pilar <i>Nº Orden ARABA: 31 BIZKAIA: 41 GIPUZKOA: 30</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
28828352Z	60 Garcia Gines, Sandra <i>Nº Orden ARABA: 41 BIZKAIA: 56 GIPUZKOA: 42</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72143226T	63 Gomez Martinez, Paula <i>Nº Orden ARABA: 44 BIZKAIA: 59</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71529531Z	33 Gonzalez Alvarez, Javier <i>Nº Orden ARABA: 25</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
76648207V	80 Gonzalez Garcia, Rosa Maria <i>Nº Orden ARABA: 58 BIZKAIA: 75 GIPUZKOA: 60</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72075178D	96 Gonzalez Maestro, Marta <i>Nº Orden ARABA: 72 BIZKAIA: 91 GIPUZKOA: 76</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78925152P	13 Gonzalez Martinez, Olatz <i>Nº Orden ARABA: 9 BIZKAIA: 13 GIPUZKOA: 10</i>	000,0000	000,0000	001,6800	008,0000	009,6800
71519752X	20 Gonzalez Sueiro, Lorena <i>Nº Orden ARABA: 13 BIZKAIA: 19 GIPUZKOA: 13</i>	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
53043884L	45 Gutierrez Monje, Maria Esther <i>Nº Orden BIZKAIA: 42</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71892163M	77 Gutierrez Vega, Miguel <i>Nº Orden ARABA: 56 BIZKAIA: 72 GIPUZKOA: 57</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44651885F	82 Hernando Molina, Marta <i>Nº Orden ARABA: 59 BIZKAIA: 77 GIPUZKOA: 62</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72150998K	42 Higuera Echave, Elena <i>Nº Orden ARABA: 30 BIZKAIA: 40 GIPUZKOA: 29</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
51704462W	17 Hun Vasquez, Danali <i>Nº Orden ARABA: 12 BIZKAIA: 16 GIPUZKOA: 12</i>	000,0000	000,0000	007,9200	000,0000	007,9200
70910170C	35 Izquierdo Rodriguez, Monica <i>Nº Orden ARABA: 26 BIZKAIA: 33 GIPUZKOA: 24</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
71523217W	91 Jimenez Garcia, Andrea <i>Nº Orden ARABA: 68 BIZKAIA: 86 GIPUZKOA: 71</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30991135S	68 Jimenez Lebron, Rosa <i>Nº Orden ARABA: 48 BIZKAIA: 64 GIPUZKOA: 48</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
26966538G	40 Jimenez Palomar, Paula Maria <i>Nº Orden BIZKAIA: 38</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72139871A	22 Laurrieta Saiz, Izaskun <i>Nº Orden ARABA: 15 BIZKAIA: 21 GIPUZKOA: 15</i>	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
78938633B	4 Lejarza Tamara, Amaia <i>Nº Orden ARABA: 2 BIZKAIA: 4 GIPUZKOA: 3</i>	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400
77457898Q	51 Llorens Del Rio, Natalia <i>Nº Orden ARABA: 35 BIZKAIA: 47 GIPUZKOA: 36</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
33551924F	93 Lopez Folgueiras, Belen <i>Nº Orden ARABA: 70 BIZKAIA: 88 GIPUZKOA: 73</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71342987T	28 Lopez Gomez, Leyre <i>Nº Orden ARABA: 20 BIZKAIA: 27 GIPUZKOA: 20</i>	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
72057870C	48 Lopez Mirones, Marta <i>Nº Orden BIZKAIA: 45</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
47295636T	98 Lopez Ramis, Silvia <i>Nº Orden ARABA: 74 BIZKAIA: 93 GIPUZKOA: 78</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12002		MATRONA					
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL	
78999906N	10 Lopez Vila, Zurife <i>Nº Orden ARABA: 7 BIZKAIA: 10 GIPUZKOA: 8</i>	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600	
47288592V	71 Madrigal Rodriguez, Veronica <i>Nº Orden ARABA: 51 BIZKAIA: 67 GIPUZKOA: 51</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
70254297S	59 Marazuela Lopez, Beatriz <i>Nº Orden ARABA: 40 BIZKAIA: 55 GIPUZKOA: 41</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
50542714F	92 Marian Rosales, Diana <i>Nº Orden ARABA: 69 BIZKAIA: 87 GIPUZKOA: 72</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
76088967E	73 Marin Escribano, Desiree <i>Nº Orden ARABA: 52 BIZKAIA: 68 GIPUZKOA: 53</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
45574193S	37 Martin Andres, Lara <i>Nº Orden BIZKAIA: 35</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400	
47454675V	2 Martin Molina, Esther <i>Nº Orden ARABA: 1 BIZKAIA: 2 GIPUZKOA: 1</i>	072,0000	100,0000	000,9600	000,0000	100,9600	
71888598M	52 Mazon Mate, Javier <i>Nº Orden ARABA: 36 BIZKAIA: 48 GIPUZKOA: 37</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
72408084J	6 Mendoza Iglesias, Naiara <i>Nº Orden ARABA: 4 BIZKAIA: 6 GIPUZKOA: 5</i>	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400	
71450502J	55 Merino Salan, Magdalena <i>Nº Orden ARABA: 38 BIZKAIA: 51 GIPUZKOA: 39</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
70888962H	74 Mesonero Garcia, Teresa <i>Nº Orden ARABA: 53 BIZKAIA: 69 GIPUZKOA: 54</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
72395684X	9 Miranda Barcena, Janire <i>Nº Orden BIZKAIA: 9</i>	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600	
16080057K	14 Moral Manceras, Naiara <i>Nº Orden ARABA: 10 BIZKAIA: 14 GIPUZKOA: 11</i>	000,0000	000,0000	001,4400	008,0000	009,4400	
30259373K	90 Nogales Lora, Fatima <i>Nº Orden ARABA: 67 BIZKAIA: 85 GIPUZKOA: 70</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
32079772Q	83 Nuñez Rodriguez, Maria Angeles <i>Nº Orden ARABA: 60 BIZKAIA: 78 GIPUZKOA: 63</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
47500710Y	62 Ortiz Moguer, Maria Angeles <i>Nº Orden ARABA: 43 BIZKAIA: 58</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
47096561J	85 Paños Villaescusa, Rocio <i>Nº Orden ARABA: 62 BIZKAIA: 80 GIPUZKOA: 65</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
71668888Z	76 Paredes Martinez, Lucia <i>Nº Orden ARABA: 55 BIZKAIA: 71 GIPUZKOA: 56</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
15501359A	36 Perez Fernandez, Eva Maria <i>Nº Orden ARABA: 27 BIZKAIA: 34 GIPUZKOA: 25</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400	
29211264E	75 Perez Ferrandis, Lorena <i>Nº Orden ARABA: 54 BIZKAIA: 70 GIPUZKOA: 55</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
52894030X	89 Perez Pedrero, Iria <i>Nº Orden ARABA: 66 BIZKAIA: 84 GIPUZKOA: 69</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
44599048R	87 Perez Vargas, Maria Nieves <i>Nº Orden ARABA: 64 BIZKAIA: 82 GIPUZKOA: 67</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
72063686V	19 Pozuelo Ramos, Ana Alicia <i>Nº Orden BIZKAIA: 18</i>	000,0000	000,0000	001,6800	000,0000	001,6800	
71947641F	79 Rabanal Nieto, Sara <i>Nº Orden BIZKAIA: 74 GIPUZKOA: 59</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
72140408B	58 Rabanal Rodriguez, Gema <i>Nº Orden BIZKAIA: 54</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
76997911Y	50 Rey Fernandez, Patricia <i>Nº Orden ARABA: 34 BIZKAIA: 46 GIPUZKOA: 35</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
45845954P	72 Rodriguez Jimenez, Covadonga <i>Nº Orden GIPUZKOA: 52</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
30245570H	29 Rodriguez Jimenez, Maria <i>Nº Orden ARABA: 21 BIZKAIA: 28</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200	
70864023B	46 Romero Gonzalez, Sergio <i>Nº Orden ARABA: 32 BIZKAIA: 43 GIPUZKOA: 32</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12002

MATRONA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
78942244B	5 Ruiz Adrian, Agueda <i>Nº Orden ARABA: 3 BIZKAIA: 5 GIPUZKOA: 4</i>	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400
71345962P	16 Ruiz Martinez, Andrea <i>Nº Orden ARABA: 11</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
09052385E	31 Sanchez Ferreira, Monica <i>Nº Orden ARABA: 23 BIZKAIA: 30 GIPUZKOA: 22</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
48611897V	84 Sanchez Martinez, Lorena <i>Nº Orden ARABA: 61 BIZKAIA: 79 GIPUZKOA: 64</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
04221383D	61 Serrano Arenas, Monserrat <i>Nº Orden ARABA: 42 BIZKAIA: 57 GIPUZKOA: 43</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44617848X	3 Sola Zuza, Maria Iranzu <i>Nº Orden BIZKAIA: 3 GIPUZKOA: 2</i>	057,6667	080,0926	014,8800	000,0000	094,9726
71300484R	97 Teran Muñoz, Oihane <i>Nº Orden ARABA: 73 BIZKAIA: 92 GIPUZKOA: 77</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
74862493T	47 Torres Roman, Francisco Manuel <i>Nº Orden ARABA: 33 BIZKAIA: 44 GIPUZKOA: 33</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
47384332P	81 Trillo Perez, Iris <i>Nº Orden BIZKAIA: 76 GIPUZKOA: 61</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78906505Z	15 Utrilla Fernandez, Lidia <i>Nº Orden BIZKAIA: 15</i>	000,0000	000,0000	000,4800	008,0000	008,4800
39450396Z	49 Vales Fernandez, Diana <i>Nº Orden GIPUZKOA: 34</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72071034M	34 Zorrilla De La Fuente, Alexandra <i>Nº Orden BIZKAIA: 32</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800